

Lucrari generale la IET nr.74

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 89 005,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale 1.1. Timplarie				
1	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5mm, nereciclat,consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara-clasa "A"	m2	9,00	1 238,29 32,66	11 144,64 293,94
2	pret firma	Plasa de moschit	m2	4,50	200,00 0,00	900,00 0,00
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	6,00	105,37 2,65	632,19 15,90
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=300mm	m	6,00	138,60 11,78	831,57 70,68
5	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20mm din aluminiu	m	21,00	21,09 7,66	442,91 160,80
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	27,00	24,02 19,44	648,42 524,80

1	2	3	4	5	6	7
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane	m2	10,80	59,96 29,19	647,58 315,20
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,80	16,59 5,89	179,17 63,61
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,80	3,01 0,88	32,49 9,54
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	10,80	17,89 16,20	193,18 174,93
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,80	3,01 0,88	32,49 9,54
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,80	31,22 20,32	337,14 219,46
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-deschisuri exterioare	m2	5,40	70,33 50,07	379,78 270,35
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade -glafuri exterioare	m2	5,40	11,46 3,53	61,89 19,08
15	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	5,40	28,88 13,25	155,97 71,56

1	2	3	4	5	6	7
Total Timplarie						16 619,43
Incluziv salariu						2 219,41
1.2. Tavan						
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	175,00	192,41 64,79	33 672,19 11 338,25
Total Tavan						33 672,19
Incluziv salariu						11 338,25
1.3. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare						
17	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm	m	12,00	85,28 25,33	1 023,40 303,92
18	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 100 mm-mufa	buc	6,00	47,82 19,44	286,91 116,62
19	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 100 mm-cot	buc	2,00	52,94 19,44	105,89 38,87
20	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 100 mm- Revizia	buc	2,00	68,32 19,44	136,64 38,87
21	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 100 mm-trecere fonta /PVC d=100mm	buc	2,00	52,94 19,44	105,89 38,87

1	2	3	4	5	6	7
22	RpSB11D 1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 100 mm-teu	buc	6,00	68,48 27,09	410,90 162,56
23	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	6,00	32,40 32,40	194,37 194,37
24	RpSC24B 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	6,00	1 706,90 153,14	10 241,37 918,84
Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare						12 505,36
Incluziv salariu						1 812,94
1.4. Lucrari diverse						
25	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	1,00	172,58 172,58	172,58 172,58
26	TR11AA0 4B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	1,00	22,09 22,09	22,09 22,09
27	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1,00	154,80 0,00	154,80 0,00
Total Lucrari diverse						349,46
Incluziv salariu						194,66
Total Lucrari generale						63 146,44
Incluziv salariu						15 565,26
2. Lucrari electrice						
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	24,00	6,48	155,50

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tijele si globurile			6,48	155,50
29	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip "A,strong " 4x18 - fara cost corputilor de eluminat	buc	24,00	33,52 32,40	804,55 777,48
Total Lucrari electrice						960,05
Incluziv salariu						932,98
Прямые затраты			lei		64 106,49	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		3 712,10	
Total			100,00 +		67 818,59	
Transportarea			3,00 %		1 422,99	
Total			100,00 +		69 241,59	
Cheltuieli de regie			4,00 %		2 769,66	
Total			100,00 +		72 011,25	
Beneficiu			3,00 %		2 160,34	
Total			100,00 +		74 171,59	
TVA			20,00 %		14 834,32	

Total deviz:

89 005,91

Incluziv salariu

16 498,24

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia Educatie, Tineret si Sport
sectorul Riscani)

(funcția, semnătura)